ตอน คลองประปา - คันนายาวระหว่าง กม.๙+๓๐๐ -กม.๑๕+๑๕๐ (ด้านซ้ายทางและขวาทาง) เป็นช่วงๆปริมาณงาน

๑,๒๘๘.๗๐๕ ตร.ม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำงานตีเส้น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๔๔๐.๑๓ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทสิบสามสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ